
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/246/2021      
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/165/2020 Rady Gminy Nielisz z dnia  29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 776 149,34 zł i zwiększa się o kwotę 884 529,34  tj. 
do kwoty w wysokości  28 403 216,86 zł, z tego  dochody bieżące  25 356 835,56 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  3 046 381,30 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę  102 592,02 zł i zwiększa się o kwotę 210 972,02 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  30 460 107,22 zł, z tego  wydatki bieżące 24 323 533,46 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 6 136 573,76 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) ustaloną w § 5 ust 2 lit. a rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 80 000,00 zł, zmniejsza się do kwoty 0,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

5) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4; 

7) w określonym w § 8 planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 426



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz 

 
 

Krzysztof Komajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 426



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/246/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2021  r. 
 

w złotych 
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 61 885,00 0,00 0,00 61 885,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 037 645,96 -65 900,00 65 900,00 4 037 645,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

623 600,00 -15 900,00 900,00 608 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 575 000,00 -15 000,00 0,00 560 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00 -900,00 0,00 6 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 0,00 900,00 37 900,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 380 680,00 -50 000,00 55 000,00 1 385 680,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000 000,00 -50 000,00 0,00 950 000,00 

 
 

Strona 1 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 426



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 680,00 0,00 5 000,00 30 680,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 50 000,00 190 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
145 593,96 0,00 10 000,00 155 593,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 0,00 9 000,00 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 160 615,00 0,00 105 000,00 265 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola  116 485,00 0,00 5 000,00 121 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 34 192,00 0,00 1 380,00 35 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 34 192,00 0,00 1 380,00 35 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
34 192,00 0,00 1 380,00 35 572,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 533,58 3 533,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 3 533,58 3 533,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 3 533,58 3 533,58 

 

 Strona 2 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 426



855   Rodzina 22 120,00 0,00 2 000,00 24 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 17 151 971,51 -65 900,00 177 813,58 17 263 885,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 710 249,34 -710 249,34 706 715,76 706 715,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 706 715,76 706 715,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 706 715,76 706 715,76 

 85395  Pozostała działalność 710 249,34 -710 249,34 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

710 249,34 -710 249,34 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 049 914,88 -710 249,34 706 715,76 3 046 381,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 624 581,20 0,00 0,00 1 624 581,20 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

Strona 3 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 426



bieżące 

bieżące razem: 8 031 065,47 0,00 0,00 8 031 065,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 28 294 836,86 -776 149,34 884 529,34 28 403 216,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

1 624 581,20 0,00 0,00 1 624 581,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Strona 4 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

239 265,03 89 265,03 61 885,00 0,00 61 885,00 27 380,03 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 265,03 89 265,03 61 885,00 0,00 61 885,00 27 380,03 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 500,00 391 200,00 389 701,00 119 900,00 269 801,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 500,00 391 200,00 389 701,00 124 400,00 265 301,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

439 500,00 391 200,00 389 701,00 119 900,00 269 801,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 500,00 391 200,00 389 701,00 124 400,00 265 301,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/246/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2021  r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

875 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

840 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

180 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 121,44 334 510,00 334 510,00 10 150,00 324 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 611,44 864 611,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 121,44 364 510,00 364 510,00 10 150,00 354 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 611,44 864 611,44 0,00 0,00

1 199 121,44 334 510,00 334 510,00 10 150,00 324 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 611,44 864 611,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 121,44 364 510,00 364 510,00 10 150,00 354 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 611,44 864 611,44 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 557 321,36

przed zmianą 557 321,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 557 321,36

przed zmianą 557 321,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 7

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 790,38 2 834 790,38 2 676 088,73 2 054 004,00 622 084,73 0,00 158 701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 380,00 28 380,00 28 380,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 170,38 2 863 170,38 2 704 468,73 2 054 004,00 650 464,73 0,00 158 701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 301,65 1 968 301,65 1 962 500,00 1 621 700,00 340 800,00 0,00 5 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 681,65 1 986 681,65 1 980 880,00 1 621 700,00 359 180,00 0,00 5 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 380,00 141 380,00 141 380,00 0,00 141 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 206 000,00 174 440,00 0,00 174 440,00 1 560,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

233 000,00 126 000,00 94 440,00 0,00 94 440,00 1 560,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

70 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

7 110 231,23 7 110 231,23 6 485 231,16 5 252 681,00 1 232 550,16 365 000,00 260 000,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 231,23 7 140 231,23 6 515 231,16 5 252 681,00 1 262 550,16 365 000,00 260 000,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852 081,00 4 852 081,00 4 664 081,00 4 030 481,00 633 600,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 851 581,00 4 851 581,00 4 663 581,00 4 030 481,00 633 100,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 600,00 381 600,00 364 300,00 281 500,00 82 800,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 600,00 391 600,00 374 300,00 281 500,00 92 800,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 650,16 448 650,16 83 650,16 0,00 83 650,16 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 650,16 457 650,16 92 650,16 0,00 92 650,16 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 900,00 354 900,00 354 900,00 25 900,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 900,00 365 900,00 365 900,00 25 900,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 000,00 1 011 000,00 956 300,00 914 800,00 41 500,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 500,00 1 011 500,00 956 800,00 914 800,00 42 000,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 565,96 109 565,96 64 565,96 38 500,00 26 065,96 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 -2 440,00 -5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 565,96 109 565,96 57 015,96 36 060,00 20 955,96 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 023,96 71 023,96 26 023,96 13 000,00 13 023,96 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 -2 440,00 -5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 023,96 71 023,96 18 473,96 10 560,00 7 913,96 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 550,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023,96 5 023,96 5 023,96 0,00 5 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,96 2 820,96 2 820,96 0,00 2 820,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 437,00 -2 437,00 -2 437,00 0,00 -2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563,00 4 563,00 4 563,00 0,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 249,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 249,34 710 249,34 0,00 0,00

-3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 533,58 -3 533,58 0,00 0,00

3 533,58 3 533,58 3 533,58 3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 249,34 3 533,58 3 533,58 3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 715,76 706 715,76 0,00 0,00

710 249,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 249,34 710 249,34 0,00 0,00

-3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 533,58 -3 533,58 0,00 0,00

3 533,58 3 533,58 3 533,58 3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 249,34 3 533,58 3 533,58 3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 715,76 706 715,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986,65 2 986,65 2 986,65 2 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986,65 2 986,65 2 986,65 2 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,72 510,72 510,72 510,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,72 510,72 510,72 510,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,21 36,21 36,21 36,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,21 36,21 36,21 36,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 7

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

710 249,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 249,34 710 249,34 0,00 0,00

-3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 533,58 -3 533,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 715,76 706 715,76 0,00 0,00

293 780,00 293 780,00 292 730,00 125 389,00 167 341,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 780,00 295 780,00 294 730,00 127 389,00 167 341,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 660,00 62 660,00 61 610,00 54 389,00 7 221,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 660,00 64 660,00 63 610,00 56 389,00 7 221,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 729,81 1 204 829,81 1 203 519,81 70 631,85 1 132 887,96 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 250 729,81 1 208 829,81 1 207 519,81 70 631,85 1 136 887,96 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00

337 419,81 337 419,81 337 419,81 0,00 337 419,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

362 419,81 337 419,81 337 419,81 0,00 337 419,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 081 396,72 16 180 289,38 13 369 676,66 8 343 769,85 5 025 906,81 1 294 560,00 1 116 052,65 0,07 0,00 400 000,00 5 901 107,34 5 901 107,34 0,00 0,00

-102 583,58 -99 050,00 -99 050,00 -3 940,00 -95 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 533,58 -3 533,58 0,00 0,00

210 963,58 121 963,58 114 413,58 11 533,58 102 880,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

22 189 776,72 16 203 202,96 13 385 040,24 8 351 363,43 5 033 676,81 1 302 110,00 1 116 052,65 0,07 0,00 400 000,00 5 986 573,76 5 986 573,76 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 519 525,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 519 525,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,44 -8,44 -8,44 -8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,44 -8,44 -8,44 -8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,46 -5,46 -5,46 -5,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,54 174,54 174,54 174,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,98 -2,98 -2,98 -2,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,02 25,02 25,02 25,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,44 1 020,44 1 020,44 1 020,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 031 065,47 8 031 065,47 864 470,47 169 727,07 694 743,40 0,00 7 166 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,44 -8,44 -8,44 -8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 031 065,47 8 031 065,47 864 470,47 169 727,07 694 743,40 0,00 7 166 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 426



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/246/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2021 r.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 865 550,00 27 380,03 892 930,03

1. Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 15 580,03 15 580,03

2. Powiat zamojski - dotacja na wydatki inwestycyjne 600 60014 0,00 0,00

3. Powiat zamojski - dotacja na działania promocyjne 750 75075 10 000,00

4. Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne* 851 85154 52 550,00 52 550,00

5. Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232 115 000,00 115 000,00

6. Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 1 800,00 1 800,00

7. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 485 000,00 485 000,00

8. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 213 000,00 213 000,00

B 0,00 365 000,00 71 560,00 436 560,00

1.

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 

pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

926 92605 60 000,00 60 000,00

2. Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120 10 000,00 10 000,00

3. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104 365 000,00 365 000,00

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Gruszce Dużej 754 75412 1 000,00 1 000,00

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Stawie Ujazdowskim 754 75412 560,00 560,00

x Razem: x x 0,00 1 230 550,00 98 940,03 1 329 490,03

* pozycja zmieniona  **pozycja dodana 1 329 490,03

0,00

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

w tym :

dotacje na cele bieżące

dotacje na cele inwestycyjne

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 426



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/246/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2021 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+-/ Plan po zmianie

010 69 100,00 0,00 69 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 100,00 0,00 69 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 100,00 0,00 69 100,00

34 100,00 34 100,00

15 000,00 15 000,00

20 000,00 20 000,00

400 48 300,00 0,00 48 300,00

40002 Dostarczanie wody 48 300,00 0,00 48 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 300,00 0,00 48 300,00
17 700,00 17 700,00
30 600,00 30 600,00

### 640 000,00 0,00 640 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 490 000,00 0,00 490 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00

63 000,00 63 000,00
43 000,00 43 000,00

60 000,00 60 000,00

47 000,00 47 000,00

52 000,00 52 000,00

73 000,00 73 000,00

60 000,00 60 000,00

61 000,00 61 000,00

8 000,00 8 000,00

10 000,00 10 000,00

13 000,00 13 000,00

630 58 000,00 0,00 58 000,00

63095 Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

58 000,00 58 000,00

700 864 611,44 0,00 864 611,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 864 611,44 0,00 864 611,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 290,08 0,00 307 290,08

20 200,00 20 200,00

41 212,68 41 212,68

26 077,40 26 077,40

22 500,00 22 500,00

10 000,00 10 000,00

31 100,00 31 100,00

8 000,00 8 000,00

148 200,00 148 200,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 321,36 0,00 557 321,36

198 793,37 0,00 198 793,37

6057 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - środki dotacji 51 000,00 51 000,00

6059 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - wkład własny 147 793,37 147 793,37

358 527,99 0,00 358 527,99
6057 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - środki dotacji 223 666,22 223 666,22

6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - wkład własny 134 861,77 134 861,77

720 31 258,00 0,00 31 258,00
 72095 Pozostała działalność 31 258,00 0,00 31 258,00

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110164L w m. Staw 

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 116163L w m. Nielisz

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110186L w m. Wólka 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 110168L w Ruskich Piaskach

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wólce Nieliskiej

Odbudowa drogi gminnej nr 116167L w m. Ujazdów

Adaptacja budynku byłej mleczarni na świetlicę wiejską

Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110185L w m. Złojec II i 

część drogi 110182L

Docieplenie garażu OSP w Ruskich Piaskach

Informatyka

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Urządzenie placu zabaw "Kreatywny plac zabaw- Pod Krzaczkiem"

Budowa małej infrastruktury "Aktywny Stawik" w miejscowości Staw Ujazdowski

Modernizacja remizy OSP w Nawozie

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110182L w m. Złojec II

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110181L w m. Zarudzie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 116192L w Ruskich Piaskach

Turystyka

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Rozudowa linii głównej wodociągu w miejscowości Nielisz

Zakup pompy głębinowej 

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę  wodociągu w 

miejscowości Ruskie Piaski

Rozbudowa pomostu pływającego

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110166L w m. Średnie Małe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Opracowanie dokumentacji projektowej na zjazd z drogi gminnej dz. 

ewid. 899 na drogę wojewódzką nr 837

Opracowanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie budowy wodociągu 

w miejscowości Zamszany

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Zakup lampy bakteriobójczej do hydroforni w Krzaku

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3142L  Wirkowice-Ujazdów-Staw 

Noakowski w m. Staw Noakowski Kolonia w zakresie budowy chodnika

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 426



6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 258,00 0,00 31 258,00

31 258,00 0,00 31 258,00

 6057  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki dotacji 26 569,30 26 569,30

6059  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki słasne 4 688,70 4 688,70

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 64 000,00 107 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 0,00 43 000,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00

43 000,00 43 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 64 000,00 64 000,00
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 64 000,00

64 000,00 64 000,00

853 710 249,34 -3 533,58 706 715,76

85326 Fundusz solidarnościowy 710 249,34 -3 533,58 706 715,76

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 249,34 -3 533,58 706 715,76

617 999,34 -3 533,58 614 465,76

92 250,00 92 250,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

900 16 900,00 25 000,00 41 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 900,00 0,00 16 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 0,00 16 900,00

16 900,00 16 900,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6057 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji 0,00 0,00

6059 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - wkład własny 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

9 000,00 9 000,00

16 000,00 16 000,00

### 3 569 688,56 0,00 3 569 688,56

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 569 688,56 0,00 3 569 688,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 569 688,56 0,00 3 569 688,56

3 569 688,56 0,00 3 569 688,56
6057 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - środki dotacji 1 783 170,22 1 783 170,22

6059 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wkład własny 1 147 775,51 1 147 775,51

6050
Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wydatki nie objęte wnioskiem o 

dofinansowanie
638 742,83 638 742,83

6 051 107,34 85 466,42 6 136 573,76

 

Wykonanie instalacji solarnej (odbudowa uszkodzonejw wyniku pożaru)

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia w Wólce 

Złojeckiej
Rozbudowa oświetlenia w Zarudziu

Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 

 Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom

 

6057, 9 i 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie -środki gminy

Zakup agregatu prądotwórczego

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz
 

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie

Razem

Zakup motopompy

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie - środki 

funduszu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 426



1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85232  Centra integracji społecznej 1 000,00

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85232  Centra integracji społecznej 1 000,00

1 687 203,00

852 Pomoc społeczna 1 687 203,00

85232  Centra integracji społecznej 1 687 203,00

167 550,00

819 453,00

700 200,00

1 687 203,00

852 Pomoc społeczna 1 687 203,00

85232  Centra integracji społecznej 1 687 203,00

1 000,00

900

Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska 1 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 000,00

1 000,00

900

Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska 1 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 000,00

887 000,00

900
Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska
887 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 887 000,00

886 800,00

200,00

887 000,00

900
Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska
887 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 887 000,00

2 574 203,00

2 574 203,00Koszty zakłady razem

2. Samorządowy Zakład Budżetowy

Stan środków obrotowych na poczatek roku

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Przychody

wpływy z róznych dochodów

wpływy z róznych dochodów

wpływy z usług

Stan środków obrotowych na koniec roku

Koszty

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/246/2021 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2021 r.

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Przychody zakłady razem

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

1. Centrum Integracji Społecznej

dotacja z budżetu Gminy

wpływy z usług i sprzedaży wyrobów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 426


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-20T11:38:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




